
令和２年７月吉日 

塾 長 様 

近畿大学附属広島高等学校・中学校福山校 

校 長  小 西 健 二 

  

「令和３年度入学試験説明会」及び「各種学校公開行事」について（ご案内） 

 

拝啓 盛夏の候、貴塾におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育に対し格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さてこのたび、下記の通り、令和３年度入学試験の説明会を実施いたします。貴塾の先生

方にぜひご来場いただき、本校の状況や入試制度についてご説明申しあげたく存じます。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

また、本校では本年度より高校１年生に一人一台 iPad を導入し、学校を挙げて ICT 教育

を推進しております。この機会に本校の取り組みを紹介できればと思い、あわせて「本校のＩ

ＣＴ教育について」の時間を用意させていただきました。日本では数少ない「Google認定トレ

ーナー」資格を持つ担当教員がご説明申しあげます、よろしければぜひご参加ください。 

 つきましては、出欠に関して、お手数ですが別紙「ご出欠確認用紙」にご記入のうえ、      

８月２８日（金）までにＦＡＸにてご連絡くださいますよう、お願い申しあげます（それ以降に参

加を希望される場合は、事前にご一報ください）。 

 また、この度は高校クラブ体験会（８／２０（木））ならびに高校オンライン Fes（オープンスク

ール）（８／３０（日））のご案内もさせていただきます。チラシを同封いたしましたので、貴塾

に該当する生徒さんがいらっしゃいましたら、ぜひ参加をお勧めいただければと存じます。 

（なお、近隣の中学校ではすでに同じ物を配付していただいております） 

  何卒、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

令和３年度入学試験説明会 

１. 日 時  令和２年９月７日（月）  

      １１：００～１１：２０ 本校の ICT教育について 

 １１：４０～１２：３０ 本校入学試験説明会 

２. 場 所  福山ニューキャッスルホテル   

              （福山市三之丸町８－１６）  ＴＥＬ（０８４）９２２－２１２１ 

３. 連絡先  本校： ＴＥＬ（０８４）９５１－２６９５ 

      ＦＡＸ（０８４）９５１－８３２２ （担当：企画広報部 藤田） 

  

以 上 

 



近畿大学附属広島高等学校・中学校福山校 

令和３年度入学試験説明会 ご出欠 確認用紙 

 

ＦＡＸ送信先  ０８４－９５１－８３２２（担当：企画広報部 藤田） 

   受付締め切り  ８月２８日（金） 

   ※準備の都合上、よろしくお願いいたします。 

※お手数ですが、ご欠席の場合もご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

開 催 場 所 
福山ニューキャッスルホテル 

住所：福山市三之丸町８－１６ 

℡ ：（０８４）９２２－２１２１ 

開催日、開催時間 

令和２年９月７日（月）  

１１：００～１１：２０ 本校の ICT教育について 

１１：４０～１２：３０ 本校入学試験説明会 

貴 塾 名  

ご出欠 

[○で囲んでください] 

 

本校 ICT教育について に （ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

本校入学試験説明会 に   （ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

※ どちらか一方のみの参加も可能です。 

 

参 加 者 名（役職）] 

※本年度は新型コロナウィルス 

感染症対策として密を避けるため 

代表１名のみでお願いします。 

(                  ) 

(                  ) 

(                  ) 

連絡先（電話）  

連絡先（ＦＡＸ）  

中学校体験模試チラシ 

（１０／１８（日）実施） 

※当日、会場でお渡しいたします。必要枚数をご記入ください。 

枚  

通信欄  


